gato vel constituio a filio nostro Amando

tara ipsi
,
quam in reliquum futuris ab-

batìbus in universis uiilitalibus loci, di-

vino solatio, ita omnia disponere, et or-

dinare, absque ullius contradictione vel

refragatione, ul libere invigilent mandatis

Domini, secundum regulam S. Benedicti.

Si quis vero (quod non oplaraus) teme-

rario ausu centra huius nostri privilegi!

apostolici publica scripta agere praesum-

pserit , reum se divino iudicio esistere

de perpetrata iniquitate cognoscat, ac a

sacratissimo corpore ac sanguine Domini

Redemptoris nostri lesu Christi alicnus

fiat , atque perinde in aeterno exaniine

districtae ullioni subiaceat. Cunctis aulem

eidera loco ius servaniibus , et de suis

bonis locum dictantibus sit pax Domini

nostri lesu Christi. quatenus et hic fru-

ctum bonae actionis recipiant, et apud

districtum iudicem praemium aeternae

pacis inveniant. Scriptum per manum
Slephaui notarii , et regionarii et sacri-

scrinii S. romanae Ecclesiae in mense ia-

nuario, indictione ii (l). Datum xiv ka-

leudas februarii per manum Amandi epi-

(1) Lege IX.

VlTALIANns I PP. 207 An. C 652

scopi Thcatrapi sanctae sedis apostoli-

cae (1).

Dai. die 19 ianuarii anno Domini 652,
pontificatus Martini I anno ii.'

S. EUGENIIS I

PAPA LXXVII

Anno aerae Christi comm. DCLIV.

Jjugenius, natione romanus, de regione An. C. 654

prima Aventiua, clericus a cunabulis, pa-

tre Rufiniano, ordinatus die 8 septembris

anno Od-ì, Martino ponlillce adliuc in

exilio vivente , sed qui electionem dati

sibi successoris probavit; sedit sub Con-
stante imp. annos ii, menses ix, dies xxiv,

scilicet ab ordinatione suscepta usque ad

diem primam mensis iunii ann. 637, qua

decessit.' Fecit autem episcopos per di-

versa loca numero vigintiduos, et se-

pultus est ad Beatum Petrum 4 nonas

iunii. Yacavit sedes mensem i, d. xxix (2).

S. ViTVLIANUS I

PAPA LXXVIII

Anno aerae Christi coinm. DCLVII.

Vitalianus, natione signiensis, provinciae An. C. 657

Carapaniae, filius Anastasii, electus Eu-
genio successor, ordinatur die dominica

50 iulii anno 6o7. Sedit in pontificata

sub Constante, et Conslantino Posfonato

(1) In calce utriusque privilegii subdit Bollan-
dus indiclionem ii cum tempore sedia Martini noìi

convenire; i\ polius ponendam esse, ut annodai,
quo S. Amandus Romae fuit, vidcri daliim queat:
in superiori vero legendum xiv kalendas februarii

prout in hoc altero diplomate : qui quidem scri-

plorum errores nonnullis fueruiit in causa ut

utrumque diploma Bctitium, aut saltem interpola-